

# UN ApS

Rønne Alle 12, 1 a  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2020**

---

**Uffe Nikolajsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UN ApS  
Rønne Alle 12, 1 a  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 42153915  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i CLNPSU Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab og at foretage kapitanbringelse af afkastet heraf.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.769 kr. mod 72.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.248 kr. mod 162.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>63.769</b>	<b>72.661</b>
Lønninger .....		-92.297	
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.022	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.097	-26.097
Andre driftsomkostninger .....		-27.885	-35.778
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-86.532</b>	<b>10.786</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-85.394	363.961
Andre finansielle indtægter .....		573.923	10.488
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.862	-274.987
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>379.135</b>	<b>110.248</b>
Skat af årets resultat .....		-57.860	
Andre skatter .....		-28.927	-51.996
<b>Årets resultat .....</b>		<b>292.348</b>	<b>162.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-1.085.394	-286.039
Overført resultat .....		1.377.742	340.282
<b>I alt .....</b>		<b>292.348</b>	<b>162.243</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	26/01/2020	109.000



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		927.647	953.744
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>927.647</b>	<b>953.744</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.383.946	3.469.340
Udskudte skatteaktiver .....		18.166	62.500
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>2.402.112</b>	<b>3.469.340</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>3.329.759</b>	<b>4.423.084</b>
Tilgodehavende skat .....		17.064	6.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.064</b>	<b>69.294</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.207.284	1.962.833
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.207.284</b>	<b>1.962.833</b>
Likvide beholdninger .....		39.605	17.480
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>3.263.953</b>	<b>2.049.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.593.712</b>	<b>6.472.691</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.600.946	2.686.340
Overført resultat .....		4.529.161	3.151.419
Forslag til udbytte .....		0	109.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.260.107</b>	<b>6.075.759</b>
Udskudt skat .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		131.058	205.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>134.808</b>	<b>205.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		90.000	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.502	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		94.295	86.037
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>198.797</b>	<b>191.037</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>333.605</b>	<b>396.932</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.593.712</b>	<b>6.472.691</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1